
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 항만관리사업소 ~ 항만관리사업소

부서: 항만관리사업소
정책: 행정운영경비(항만관리사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

항만관리사업소 1,812,384 1,771,372 41,012

행정운영경비(항만관리사업소) 1,532,668 1,491,656 41,012

인력운영비 1,470,359 1,429,347 41,012

인력운영비 1,470,359 1,429,347 41,012

101 인건비 1,412,859 1,371,847 41,012

01 기본급 527,111 512,854 14,257

  봉급
               14,257                  0           14,257    경정 521,131,000원 - 기정 506,874,000원

02 수당 145,380 131,380 14,000

  수당
               14,000                  0           14,000    경정 145,380,000원 - 기정 131,380,000원

06 가계지원비 72,945 69,190 3,755

  가계지원비
                3,755                  0            3,755    경정 72,945,000원 - 기정 69,190,000원

07 연가보상비 22,958 13,958 9,000

  연가보상비
                9,000                  0            9,000    경정 22,958,000원 - 기정 13,958,000원
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